
PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna

9:00
9:15 ćwiczenia	

9:30 perkusistów

9:45 (cały	dzień)

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00 Biblioteka

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

prof.	

Przemysław	

Lechowski

(fortepian)

prof.	

Przemysław	

Lechowski

(fortepian)

prof.	Leszek	

Świdziński

(śpiew)

prof.	Julita	

Kosińska

(teoria)

pro	Izabela	

Kłosińska

(śpiew)

prof.	Jerzy	

Knetig

(śpiew)

prof.	

Ewelina	

Kliczkowska

(flet)

prof.	Adam	

Sychowski

(akompania

ment)

prof.	

Agnieszka	

Mroczek

(teoria)

prof.	

Grzegorz	

Mania

(fortepian,	

zespoły)

REZERW?

prof.	Leszek	

Świdziński

(śpiew)

REZERW?

prof.	

Antonina	

Przybyszews

ka

(wiolonczela

)

REZERW?

prof.	Emilian	

Madey

(fortepian,	

zespoły)

prof.	Witold	

Wołoszyński

(akompania

ment)

prof.	

Wojciech	

Hartmann

(skrzypce)

prof.	Jolanta	

Prus

(obój,	

zespoły)

prof.	Karol	

Marianowski

(wiolonczela

)

prof.	Ewa	

Chmielewsk

a
prof.	

Magdalena	

Serafinowicz

(teoria)

prof.	

Katarzyna	

Bąkowska

prof.	Marta	

Jarczewska

(fortepian)

prof.	Tomasz	

Lupa

(fortepian,	

zespoły)

prof.	

Aleksandra	

Moliszewska

(fortepian)

prof.	Joanna	

Dudzińska

(teoria)

prof.	Helena	

Hryszczyńsk

a

(teoria)

ćwiczenia	

harfistów

prof.	

Katarzyna	

Bąkowska

(skrzypce,	

zespoły)

prof.	

Agnieszka	

Kozłowska

(śpiew)

prof.	

Gabriela	

Konarzewsk

a

(rytmika)

prof.	Piotr	

Rachoń

(organy)

prof.	Ewa	

Stachurska

(teoria)

prof.	

Ewelina	

Sroczyńska

(teoria)

ćwiczenia	

org	i	klaw

prof.	Marta	

Jarczewska	

(dyplomantk

a)

prof.	Jolanta	

Prus

(obój,	

zespoły)

prof.	Kamil	

Karaszewski

(waltornia)

ćwiczenia	

harfistów	i	

innych	

uczniów

ćwiczenia	

harfistów	i	

innych	

uczniów

prof.	Ewa	

Czeluśniak

(skrzypce)

prof.	Ewa	

Czeluśniak

(skrzypce)

prof.	Ewa	

Pomianows

ka

(skrzypce)

prof.	Michał	

Lisiecki

(kontrabas)

prof.	Łukasz	

Piotrowski

(perkusja,	

zespoły)

prof.	Leszek	

Wachnik

(fagot,	

zespoły)



WTOREK WTOREK WTOREK
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna
9:00
9:15 ćwiczenia	 ćwiczenia	
9:30 perkusistów

perkusistó
w

9:45 (cały	dzień) (cały	dzień)
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

REZERW? REZERW? REZERW?

prof.	
Andrzej	
Olewiński
(gitara,	
zespoły)

prof.	Jacek	
Toczyski
(altówka)

prof.	Paweł	
Popko

(fortepian)

prof.	
Tomasz	
Chmielarz
(trąbka)

prof.	
Przemysław	
Nalewajka
(obój,	
zespoły)

prof.	Alina	
Mleczko
(saksofon,	
zespoły)

prof.	
Bartłomiej	
Kacperski
(trąbka)

prof.	Jacek	
Potyrała
(fortepian)

Chór	-	prof.	
Robert	

Lawrence

prof.	
Katarzyna	

Tomaszkiewi
cz

(rytmika)

prof.	Maria	
Erdman
(organy)

prof.	Maria	
Erdman	
(organy)

prof.	Karol	
Marianowski
(wiolonczela

)

prof.	
Grzegorz	

Kos
(teoria)

ćwiczenia	
organistów	i	
klawesynistó

w

prof.	Maria	
Erdman

prof.	
Klaudyna	
Żołnierek
(lutnia)

prof.	
Katarzyna	
Sokołowska
(fortepian)

prof.	Urszula	
Gadzała

(akompania
ment

prof.	Joanna	
Matraszek
(śpiew)

prof.	
Katarzyna	
Trylnik

prof.	Beata	
Górska-
Słociak

(fortepian)

prof.	Jakub	
Gumiński
(puzon)

ćwiczenia	
harfistów

prof.	
Małgorzata	
Czachowska
(klarnet)

prof.	Joanna	
Skierniewsk

a
(teoria)

prof.	Jakub	
Gumiński

prof.	
Mateusz	
Sejdak
(tuba)

prof.	
Wioletta	
Hajdus

(skrzypce)

prof.	Anna	
Kalska
(klarnet)

prof.	Robert	
Lawrence

prof.	Tomasz	
Lupa

(fortepian,	
zespoły)

prof.	
Agnieszka	
Wilczyńska

prof.	Magdalena	
Czarnota

prof.	Sławek	
Wróblewski
(fortepian)

prof.	Danuta	
Wasko

(fortepian,	
zespoły)

prof.	
Katarzyna	
Trylnik
(śpiew)

prof.	
Magdalena	
Serafinowicz

(teoria)

prof.	
Katarzyna	
Hushta

(fortepian)
prof.	

Jadwiga	
Skoczylas

prof.	
Romuald	

Gołębiowski
(klarnet)

prof.	
Jadwiga	
Skoczylas	

prof.	Tomasz	
Lupa

(fortepian,	
zespoły)

prof.	
Katarzyna	
Hushta

(fortepian)

prof.	Ewa	
Stachurska
(teoria)

Chór	-	prof.	
Robert	

Lawrence

prof.	Ewa	
Stachurska
(teoria)

prof.	
Magdalena	
Czarnota



ŚRODA ŚRODA ŚRODA
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna
9:00
9:15 ćwiczenia	
9:30 perkusistów
9:45 (cały	dzień)
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

prof.	
Magdalena	
Czarnota

(akompania
ment)

prof.	
Małgorzata	
Woźniak-
Karczyńska
(teoria)

prof.	
Klaudyna	
Żołnierek

prof.	Tomasz	
Lupa

prof.	
Andrzej	
Olewiński
(gitara,	
zespoły)

prof.	Tomasz	
Lupa

(fortepian,	
zespoły)

prof.	
Karolina	
Koślacz

(wiolonczela)prof.	
Grzegorz	
Mania

(fortepian,	
zespoły)

prof.	Agata	
Pyzel

(improwizacj
a	fort) prof.	Leszek	

Potasiński
(gitara)

prof.	Alina	
Hoffmann
(akompania

ment)

prof.	
Ryszard	
Bałauszko
(gitara)

prof.	Anna	
Piechura

prof.	
Agnieszka	
Kozłowska
(śpiew)

prof.	
Agnieszka	
Brzezińska
(teoria)

prof.	Zenon	
Kitowski
(klarnet,	
zespoły)

ćwiczenia	
harfistów

prof.	Urszula	
Gadzała

Orkiestra	-	
prof.	Sławek	
Wróblewski

prof.	
Małgorzata	
Sarbak

(klawesyn,	
zespoły)

prof.	
Barbara	

Brzezińska
(klawesyn)

prof.	
Grzegorz	
Mania

(fortepian,	
zespoły)

prof.	Julita	
Kosińska
(teoria)

prof.	
Ewelina	

Sroczyńska
(teoria)

organy	-	
seminaria

prof.	A.	
Scholl

prof.	Jolanta	
Prus
(obój,	
zespoły)

prof.	Michał	
Lisiecki

(kontrabas)

prof.	Łukasz	
Piotrowski
(perkusja,	
zespoły)

prof.	Beata	
Górska-
Słociak

(fortepian)

prof.	Taras	
Wasko

prof.	
Małgorzata	
Bisińska-
Pawińska

(improwizacj
a	fort)

prof.	
Katarzyna	
Hushta	?

prof.	M.	Czarnota
(akomp)

prof.	Hanna	
Turonek
(flet)

Biblioteka

prof.	Jerzy	
Wołochowic

z
(wiolonczela

)

ćwiczenia	
harfistów

REZERW? REZERW?

prof.	
Franciszek	
Jasionowski
(akomoania

ment)

prof.	
Agnieszka	
Mroczek
(teoria)

REZERW?

prof.	Paweł	
Arendt

(fortepian)

prof.	
Małgorzata	
Bisińska-
Pawińska

(improwizacj
a	fort.)

prof.	Danuta	
Wasko

(fortepian,	
zespoły)

prof.	Paweł	
Popko

(fortepian)



CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

15:45
16:00

16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00 ćwiczenia
19:15 perkusistów
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

prof.	
Przemysław	
Lechowski
(fortepian)

prof.	Joanna	
Matraszek
(śpiew)

REZERW?

prof.	Leszek	
Wachnik
(fagot)

prof.	Marek	
Wroński
(skrzypce,	
zespoły)

prof.	
Wioletta	
Hajdus

(skrzypce)

prof.	Adam	
Sychowski
(akompania

ment)

REZERW? REZERW?

prof.	Anna	
Kalska

prof.	Jerzy	
Knetig

prof.	Bartosz	
Henrych
(altówka,	
zespoły)Biblioteka

prof.	Jolanta	
Kępińska-
Welbel

(psychologia,	
pedag)

prof.	Michał	
Lisiecki

(kontrabas)

prof.	
Mateusz	
Sejdak
(tuba)

prof.	Hanna	
Turonek
(flet)

prof.	Łukasz	
Piotrowski
(perkusja,	
zespoły)

prof.	Marcin	
Kamiński
(flet)

prof.	
Katarzyna	
Hushta

(fortepian)

prof.	
Bartłomiej	
Kacperski
(trąbka)

prof.	Helena	
Hryszczyńska

(teoria)

prof.	Joanna	
Matraszek

prof.	
Gabriela	

Konarzewska
(rytmika)

prof.	
Katarzyna	

Tomaszkiewi
cz

(rytmika)

prof.	
Małgorzata	
Sarbak

(klawesyn,	
zespoły)

prof.	Barbara	
Brzezińska
(klawesyn)

prof.	Grzegorz	
Kos

(teoria)

REZERW

rezerwacja	
sekcji	teorii

prof.	Andrzej	
Olewiński

prof.	Andrzej	
Olewiński
(gitara,	
zespoły)

prof.	
Małgorzata	
Woźniak-
Karczyńska
(teoria)

prof.	Marta	
Jarczewska
(fortepian)

prof.	Paweł	
Arendt

(fortepian)

prof.	Ewa	
Chmielewska

prof.	
Aleksandra	
Moliszewska
(fortepian)

prof.	Urszula	
Zaniewska
(emisja)

prof.	
Romuald	

Gołębiowski
(klarnet)

prof.	
Magdalena	
Czarnota

(akompania
ment)

prof.	
Agnieszka	
Mroczek
(teoria)

prof.	
Antonina	

Przybyszews
ka

(wiolonczela)

prof.	
Aleksandra	

Jagła

prof.	
Aleksandra	

Jagła
(fortepian)

prof.	Paweł	
Popko

(fortepian)

prof.	Joanna	
Matraszek
(śpiew)

prof.	
Aleksandra	
Moliszewska
(fortepian)

prof.	Jerzy	
Knetig
(śpiew)

prof.	Julita	
Kosińska
(teoria)

prof.	Leszek	
Świdziński
(śpiew)



PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna
9:00 ćwiczenia	 ćwiczenia	
9:15 organistów perkusistów
9:30 (cały	dzień)
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

prof.	Jakub	
Gumiński
(puzon)

prof.	Jerzy	
Knetig
(śpiew)

prof.	Urszula	
Zaniewska
(emisja)

prof.	Ewelina	
Kliczkowska

(flet)

prof.	Adam	
Sychowski

(akompaniam
ent)

prof.	Sławek	
Wróblewski
(fortepian)

prof.	Alina	
Hoffmann

(akompaniam
ent)

prof.	
Małgorzata	
Woźniak-
Karczyńska
(teoria)

prof.	Tomasz	
Chmielarz
(trąbka)

REZERW? REZERW? REZERW?

prof.	Alina	
Mleczko
(saksofon,	
zespoły)

Biblioteka

prof.	Jacek	
Toczyski
(altówka

prof.	Kamil	
Karaszewski
(waltornia)

prof.	
Wojciech	
Hartmann
(altówka,	
zespoły)

prof.	
Przemysław	
Nalewajka
(obój,	
zespoły)

prof.	
Katarzyna	
Bąkowska	/	
Franciszek	
Jesionowski

prof.	Paweł	
Arendt

(fortepian)

prof.	Izabela	
Kłosińska
(śpiew)

prof.	
Magdalena	
Serafinowicz

(teoria)

prof.	
Katarzyna	
Hushta

(fortepian)

prof.	Maria	
Erdman
(organy,	
klawikord)

prof.	
Małgorzata	
Czachowska

prof.	Ewa	
Nowotarska
(improwizacja	

fort)

prof.	Helena	
Hryszczyńska

(teoria)

prof.	Mariusz	
Tytman

(fortepian)

prof.	Zenon	
Kitowski
(klarnet,	
zespoły)

prof.	Maria	
Erdman	

prof.	
Katarzyna	
Bąkowska
(skrzypce)

prof.	Karolina	
Koślacz

prof.	
Katarzyna	
Sokołowska
(fortepian)

prof.	Urszula	
Gadzała

(akompaniam
ent)

prof.Karolina	
Koślacz

prof.	Piotr	
Rachoń
(organy)

prof.	Piotr	
Rachoń
(organy)

prof.	
Katarzyna	
Trylnik
(śpiew)

prof.	Anna	
Rudawska
(teoria)

prof.	Anna	
Piechura
(harfa)

prof.	Maria	
Erdman

ćwiczenia	
organistów	i	
klawesynistó

w

ćwiczenia	
harfistów



SOBOTA SOBOTA SOBOTA
2022/23 SALA s.	8 s.	9 s.	10 s.	11 s.	12 s.	13 s.	14 s.	15 s.	16 s.	17 s.	18 s.	19 s.	20 s.	21 s.	22 s.	23 s.	24 s.	25 s.	26 s.	27 s.	28 s.	29 s.	30 s.	31 s.	34

KONC. org,	klaw teoria vn,	śpiew harfa teoria fortepian wiolonczela dęte,	smyczki fortepian fort,	vn teoria dęte,	git fortepian teoria fortepian śpiew,	dęte dęte,	smyczki ogólna biblioteka vl,	cb perkusja perkusja ogólna ogólna
9:00 ćwiczenia

9:15 perkusistów

9:30 (cały	dzień)

9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

prof.	Leszek	
Potasiński
(gitara)

prof.	
Katarzyna	
Bąkowska
(skrzypce)

prof.	Ewa	
Nowotarska
(impr	fort)

prof.	Mariusz	
Tytman

(fortepian)

prof.	Wioletta	
Hajdus

(skrzypce)

prof.	Ryszard	
Bałauszko
(gitara)

prof.	Monika	
Polaczek-

Przestrzelska

prof.	Agata	
Pyzel

(improw	fort)

prof.	Taras	
Wasko

(fortepian)

prof.	Bartosz	
Henrych
(altówka,	
zespoły)

Aleksandra	
Błach-

Kołodziejak
(teoria)

prof.	Joanna	
Skierniewska

(teoria)

Orkiestra	/	
Audycje

prof.	Jakub	
Kościukiewicz
(zespoły)

prof.	Ewa	
Chmielewska
(skrzypce)

Audycje	
gitarowe

prof.	Marta	
Lelek

(skrzypce)

prof.	Marek	
Wroński
(skrzypce,	
zespoły) prof.	

Stanisław	
Skoczyński
(perkusja,	
zespoły)

prof.	Ewa	
Czeluśniak	
(skrzypce)

prof.	Emilian	
Madey	

(fortepian,	
zespoły)

prof.	
Przemysław	
Lechowski
(fortepian)

ćwiczenia	
org,	klaw

prof.	Urszula	
Gadzała

(akompaniam
ent)

Szabolcs	
Esztenyi

(improw	fort)

prof.	Urszula	
Gadzała

(akompaniam
ent)

prof.	Jacek	
Toczyski
(altówka)

prof.	
Małgorzata	
Bisińska-
Pawińska

(improw	fort)

ćwiczenia		
kontrabasistó

w

Audycje	
saksofonowe	i	
instr.	dętych	

(Alina	
Mleczko)

prof.	Andrzej	
Olewiński
(gitara,	
zespoły)

ćwiczenia	
harfistów

prof.	Monika	
Polaczek-

Przestrzelska
prof.	

Agnieszka	
Kozłowska	
(śpiew)

ćwiczenia	
harfistów

prof.	Jerzy	
Wołochowicz
(wiolonczela)

prof.	Ewa	
Czeluśniak
(skrzypce)

prof.	
DanutaWasko
(fortepian,	
zespoły)

Audycje

prof.	Michał	
Ostoja-

Ostaszewski
(zespoły) prof.	Grzegorz	

Mania
prof.	Ireneusz	

Tondera
(akompaniam

ent)

Chór	/	
Audycje

prof.	Marcin	
Kamiński
(flet)

prof.	
Agnieszka	
Kopacka

(akompaniam
ent)


